H., wzywają wszyst
kich wierzycieli tejże inassy, aby w ciągu dni
40 bądź osobiście, bądź przez pełnomocników, s t a
wili się przed Syndykami, ażeby im oświadczyli
z jakiego ty tu łu i co do jakiej summy są wie
rzycielami, ’i aby im oddali ty tu ły swych wierzy
telności, lub złożyli je w kancellarji T rybunału
w Kaliszu za pokwitowaniem, a to pod skutkiem
prawa.

Kalisz dnia 6 (18) maja 1874 r.
Oswald Schnerr. — Michał Grabowski. — Edmund

G rzymski, P a t ro n T rybuna łu . (268)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kalis* p,
Zawiadamia publiczność, iż w rynku miasta *

lisza w dniu 10/22 Maja r. b. o godzinie 10 z jj-
sprzedawane będą ruchomości przez public^A ^
cytacyę jako to: stoły, kanapy, kufry, szafy, “ i
kien, serw antka, lustro, krzesełka , łóżka,
t.